implantées au Cameroun, agréées par le MINFI et admises à assurer la prestation 
d’assurance maladie et ou automobile et ou globale dommage, conformément aux 
exigences du code CIMA. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel TTC des opérations est de soixante-cinq millions (65 000 000) de 
francs CFA dont quarante millions (40 000 000) pour l’assurance maladie, lot 1, quinze 
millions (15 000 000) pour la couverture en risque automobile, lot 2 et dix Millions 
(10 000 000) pour la couverture en globale dommage, lot 3. 

6. Financement 
Les prestations, objet du présent Appel d’Offres, seront financées par le budget de 
fonctionnement de l’AER, exercice 2024.

[...]

Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 
Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Service des Marchés de l’AER sis au 
Quartier Bastos rue Rotary, à Yaoundé dès publication du présent Avis, sur présentation 
du reçu de versement d’une somme non remboursable de soixante-huit mille (68 000) 
francs CFA auprès de la BICEC Compte N° 97568660001-28, au profit du Compte Spécial 
CAS - ARMP. 

9. Remise des offres 
Chaque offre rédigée en français ou en anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01) 
original et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir sous plis scellés, au

[...]

Cameroonian law, and located in Cameroon. They must comply with laws implemented in 
member states of the Inter-African Conference on Insurance Markets (CIMA). 

5. Estimated cost 
The estimated cost of the operation following prior studies stands at sixty-five million 
(65 000 000) CFA francs as follow: 

i- Lot 1: forty million (40 000 000) CFA francs; 
ii- Lot 2 : fifteen millions (15 000 000) CFA francs ; 
iii- Lot 3 : ten millions (10 000 000) CFA francs. 

6. Funding  
The services that shall be provided by this insurance policy shall be financed by the budget 
of AER for 2024 fiscal year. 

7. Consultation of the Tender File 
The tender file may be consulted at the Procurement Service of REA situated in the

[...]

The tender file may be obtained from the procurement Service of REA situated in the 
neighborhood of Bastos Rotary Road Yaounde after the publication of the tender. The tender 
file shall be obtained upon the presentation of a receipt showing the payment of a non-
refundable sum of sixty-eight thousand (68 000) francs CFA paid to Special Account 
CAS-ARMP at BICEC account No. 97568660001-28. 

9. Submission of bids 
Each offer drafted in either English or French in seven copies including the original and six 
(06) copies marked as such, should reach the procurement Service of REA in a sealed